09.02.2026                                                                                                 № 354
Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22.05.2025 № 1248
Розглянувши заяву приватного акціонерного товариства «Кременчуцький річковий порт від 13.01.2026, код ЄДРПОУ 05428292, місцезнаходження фізичної особи-підприємця: Полтавська обл., м. Кременчук, вул. Флотська, 2, щодо скасування рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22.05.2025 № 1248 «Про погодження розміщення на об’єкті благоустрою стаціонарної тимчасової споруди – торговельного павільйону для реалізації продовольчих товарів з кафетерійним відділом по проїзду Григорія Гамалії, в районі будинку № 2, в м. Кременчуці – приватному акціонерному товариству «Кременчуцький річковий порт» в зв’язку з заявою замовника, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22.05.2025 № 1248 «Про погодження розміщення на об’єкті благоустрою стаціонарної тимчасової споруди – торговельного павільйону для реалізації продовольчих товарів з кафетерійним відділом по проїзду Григорія Гамалії, в районі будинку № 2, в м. Кременчуці – приватному акціонерному товариству «Кременчуцький річковий порт».

2. Зобов’язати приватне акціонерне товариство «Кременчуцький річковий порт» звільнити об’єкт благоустрою від стаціонарної тимчасової споруди з приведенням звільненої території до належного стану у місячний термін з дати прийняття цього рішення.

3. Доручити управлінню контролю за станом благоустрою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області вжити заходи щодо демонтажу стаціонарної тимчасової споруди в разі невиконання п. 2 цього рішення.

4. Припинити дію паспорта прив’язки стаціонарної тимчасової споруди від 29.04.2025 № 57-СТС.
5. Припинити нарахування сплати по договору від 04.06.2025 № 50 щодо пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою.
6. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В.
Міський голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

_______________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______

Сторінка 1 з 2

